

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СМ-Клиника Северо-Запад»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Департамент маркетинга																						
96	Специалист по работе с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент маркетинга/ Отдел интернет-маркетинга																						
97	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент маркетинга/ Отдел маркетинговых коммуникаций																						
98	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Департамент маркетинга/ Отдел рекламы																						
99	Младший менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент материально-технического обеспечения / Отдел закупок лекарственных средств и расходных материалов																						
100	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент технической эксплуатации																						
102	Инженер по ремонту медицинского оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент управления персоналом / Отдел бюджетирования затрат на персонал																						
103	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент управления персоналом / Отдел корпоративного обучения																						
104	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий специалист по развитию и обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент управления персоналом / Отдел подбора, адаптации и обучения персонала																						
106	Главный специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент управления персоналом / Отдел управле-																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ния персоналом																						
108	Ведущий специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский департамент																						
109	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Первый заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский департамент / Отдел по работе с юридическими лицами																						
111	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский департамент / Отдел по работе со средним и младшим медицинским персоналом																						
112	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский департамент / Отдел экспертизы и контроля качества медицинской помощи																						
113	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел документационного обеспечения управления																						
114	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба безопасности / Отдел режима, информационной и пожарной безопасности																						
118	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический департамент / Бухгалтерия																						
119	Заместитель главного бухгал-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	тера																							
	Юридический департамент																							
120	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент клиентского сервиса																							
121	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент управления персоналом / Отдел корпоративного обучения																							
123	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент маркетинга / Отдел маркетинговых коммуникаций																							
124	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент маркетинга / Отдел рекламы																							
125	Менеджер по медиапланированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский департамент / Отдел экспертизы и контроля качества медицинской помощи																							
126	Эксперт по медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор департамента управления персоналом


 Трушкова Ольга Борисовна

21.01.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор департамента технической

эксплуатации

(должность)

(подпись)

Здор Антон Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.01.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Богданова Татьяна Константинов-
на

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2358

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воробьева Мария Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.01.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СМ-Клиника Северо-Запад»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Департамент маркетинга</i>					
96. Специалист по работе с контрагентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга / Отдел интернет-маркетинга</i>					
97. Интернет-маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга / Отдел маркетинговых коммуникаций</i>					
98. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга / Отдел рекламы</i>					
99. Младший менеджер по рекламе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент материально-технического обеспечения / Отдел закупок лекарственных средств и расходных материалов</i>					
100. Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
101. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент технической эксплуатации</i>					
102. Инженер по ремонту медицинского оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент управления персоналом / Отдел бюджетирования затрат на персонал</i>					
103. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент управления пер-</i>					

Наименование структурного подразделения, рабочего места <i>соналом / Отдел корпоративного обучения</i>	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
104. Бизнес-тренер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
105. Ведущий специалист по развитию и обучению персонала <i>Департамент управления персоналом / Отдел подбора, адаптации и обучения персонала</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
106. Главный специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
107. Начальник отдела <i>Департамент управления персоналом / Отдел управления персоналом</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108. Ведущий специалист по управлению персоналом <i>Медицинский департамент</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
109. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
110. Первый заместитель директора департамента <i>Медицинский департамент / Отдел по работе с юридическими лицами</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
111. Старший специалист <i>Медицинский департамент / Отдел по работе со средним и младшим медицинским персоналом</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
112. Начальник отдела <i>Медицинский департамент / Отдел экспертизы и контроля качества медицинской помощи</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
113. Начальник отдела <i>Отдел документального</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места <i>обеспечения управления</i>	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
114. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
115А(116А). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба безопасности / Отдел режима, информационной и пожарной безопасности</i>					
118. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансово-экономический департамент / Бухгалтерия</i>					
119. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Юридический департамент</i>					
120. Заместитель директора департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент клиентского сервиса</i>					
121. Заместитель директора департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
122. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент управления персоналом / Отдел корпоративного обучения</i>					
123. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга / Отдел маркетинговых коммуникаций</i>					
124. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга / Отдел рекламы</i>					
125. Менеджер по медиапланированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Медицинский департамент / Отдел экспертизы и контроля</i>					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
качества медицинской помощи					
126. Эксперт по медицинской помощи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 20.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента управления персоналом

(должность)

(подпись)

Трушкова Ольга Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор департамента технической эксплуатации

(должность)

(подпись)

Здор Антон Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.01.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Богданова Татьяна Константиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2358

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воробьева Мария Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.01.2025

(дата)